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Husk at downloade rapporter fra den nationale trivselsmålinger inden 30.
september 2021

Til skolechefen i Kalundborg Kommune

Dette års nationale trivselsmåling er som bekendt afsluttet, jeres kommune og alle
jeres skoler kan tilgå klasserapporter, bilagsrapporter m.fl. på nationaltrivsel.dk helt
som I plejer.

Men I skal være opmærksomme på, at Børne- og Undervisningsministeriets aftale
med Rambøll Management om at drive nationaltrivsel.dk udløber den 30.
september 2021. Herefter bliver alle trivselsrapporter fra såvel i år som fra tidligere
år slettet, og det er således ikke længere muligt at tilgå rapporterne.

Det er derfor vigtigt, at I og skolerne i jeres kommune downloader alle de
trivselsrapporter I ønsker at gemme fra nationaltrivsel.dk inden den 30.
september 2021. I kan her læse hvordan rapporter gemmes i værktøjet.

I januar 2022 åbnes en ny version af nationaltrivsel.dk som platform for de
obligatoriske trivselsmålinger i folkeskolen, hvor I skal planlægge og afvikle
målingerne. Styrelsen for It og Læring udstiller fra januar 2022 nye rapporter bag
login på uddannelsesstatistik.dk, som bl.a. vil gøre det muligt at hente data for jeres
kommune og for jeres skole på klasseniveau, men i en anden form, end de pdf-
rapporter I kender fra den tidligere version af nationaltrivsel.dk.

Der vil ikke blive lavet visninger af tilvalgsspørgsmål om undervisningsmiljø og det
vil ikke længere være muligt at tilføje undervisningsmiljøspørgsmålene til målingen.
Der vil ikke længere være mulighed for at lave frivillige målinger i Børne- og
Undervisningsministeriets trivselsværktøj.

Hvis I har spørgsmål til ovenstående elle tekniske spørgsmål til trivselsværktøjet,
kan I ringe til Styrelsen for It og Lærings support på tlf. 3587 8300 eller skrive til
servicedesk.

Med venlig hilsen
Styrelsen for IT & Læring
Kontor for Data på Dagtilbud og Grundskole

Børne- og Undervisningsministeriet - Styrelsen for It og Læring
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https://nationaltrivsel.dk/nationaltrivsel/login
https://viden.stil.dk/x/lYDNAQ
https://jira.stil.dk/servicedesk/customer/portal/5/user/login?destination=portal%2f5%2fgroup%2f13%3fgroupid%3d13


Til kalundborg@kalundborg.dk

Fra noreplystatistik@stil.dk

Emne Husk at downloade rapporter fra den nationale trivselsmåling inden 30. september 2021
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